



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

Sesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

Razão Social da Contratada:

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Telefone:

Responsável pela elaboração da proposta:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO - ACABAMENTO PRETO FOSCO, MÁQUINA 40MM - MARCA: PADO LINHA CONCEPT	PADO	UN	50	R\$ 121,31	R\$ 6.065,50
02	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA - ACABAMENTO PRETO FOSCO, MÁQUINA 40MM - MARCA: PADO LINHA CONCEPT	PADO	UN	50	R\$ 135,31	R\$ 6.765,50
03	TINTA ACRÍLICA PREMIUM COR ALGODÃO EGÍPCIO INTERIOR E EXTERIOR - MARCA: SUVINIL - LATA 18L	SUVINIL	UN	50	R\$ 571,53	R\$ 34.291,80
TOTAL						R\$ 47.122,80

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	KIT BACIA SANITÁRIA CARENADA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA, COM ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO E ACESSÓRIOS – MARCA: DECA LINHA RAVENA	DECA	UN	50	R\$ 1.131,95	R\$ 56.597,50
02	CHUVEIRO ELETRÔNICO BRANCO 5500W 110V – MARCA: ZAGONEL OPTIMA	ZAGONEL	UN	50	R\$ 205,99	R\$ 10.299,50
03	DUCHA HIGIÊNICA COM DERIVAÇÃO - CROMADA – MARCA: CELITE LINHA LIKE	CELITE	UN	50	R\$ 313,00	R\$ 15.650,00
04	PORTA TOALHA BARRA METAL BRILHANTE 60CM - MARCA: TRIP DOCOL	DOCOL	UN	50	R\$ 398,45	R\$ 19.922,50
05	PORTA TOALHA CABIDEIRO METAL CROMADO SIMPLES - MARCA: TRIP DOCOL	DOCOL	UN	100	R\$ 111,77	R\$ 11.177,00

CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | SenacSesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

06	PORTA PAPEL HIGIÊNICO METAL PARAFUSO OU ADESIVO SIMPLES PRATA – MARCA: TRIP DOCOL	DOCOL	UN	50	R\$ 185,98	R\$ 9.299,00
07	TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA PARA LAVATÓRIO CROMADA – MARCA: BASIC CELITE	BASIC CELITE	UN	50	R\$ 219,04	R\$ 10.952,00
TOTAL						R\$ 133.897,50

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	KIT PORTA PRONTA LISA SÓLIDA COR BRANCO 80X210 - ESPESSURA MARCO: 12 ATÉ 18 CM COM 3 DOBRADIÇAS 3,0X2,5 INOX PRETA - MARCA: PORMADE OU ALLMAD	PORMADE OU ALLMAD	UN	50	R\$ 1.782,24	R\$ 89.112,00
02	KIT PORTA PRONTA LISA SÓLIDA COR BRANCO 70X210 - ESPESSURA MARCO: 12 ATÉ 18 CM COM 3 DOBRADIÇAS 3,0X2,5 INOX PRETA - MARCA: PORMADE OU ALLMAD	PORMADE OU ALLMAD	UN	50	R\$ 1.759,57	R\$ 87.978,50
TOTAL						R\$ 177.090,50

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- 4) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Assinatura/nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.